End:

Regionsliga B- Luftgewehr 2022 - 2023:

Schwarzwald- Hohenzollern

Ligaobmann Luftgewehr: Klaus Storz, Dirbheimerstrasse 24, 78604 Rietheim- Weilheim 1, Tel.: (07424) 4793, Handy: 0157-5177 4692, E- Mail: klausstorz@t-online.de

Ergebnisliste des 6. Wettkampfes vom:

2:3
5:8
4:1
6.7

Gastgeber:

SSV Eutingen |

SV Ostdorf |

SSV Starzach 1l

SG Isenburg-Betra |

Tabelle nach dem 6. ten Kampf:

Platz. Mannschaft:
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SSV Eutingen |

SV Ostdorf |

SV Weiden |

SSV Starzach 1l

SV Frommern |

SV Laufen/Eyach |
SG Isenburg-Betra |
SV Aixheim I

SSV Eutingen |

.. Name:

Annika Raible
Niklas Pfeffer
Patrick Raible
Celina-Marie Wehrstein
Marvin Raible

1S.

98
96
92
89
91

26. Februar 2023

Gegner: Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
SV Frommern | 5:0 2 : 0
SV Laufen/Eyach | 3:2 2 0
SV Weiden | 2 .3 o : 2
SV Aixheim I 3:2 2 . 0
Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
27 . 3 12: 0
20 : 10 8 : 4
15 15 8 . 4
12 . 18 6 : 6
13 17 4 . 8
12 : 18 4 : 8 Isenburg-Laufen 2:3
12 18 4 . 8
9 21 2 :10
SV Frommern |
2S. 3S. 4S. Ges.: Stech. Einzelp.: Stech. Ges.: 4S. 3S. 2S. 1S. Name:
97 100 97 392 1:0 375 95 91 95 94 Bernd Michelmann
92 93 92 373 1 :0 369 92 93 93 91 Manfred Schneider
93 97 92 374 1 :0 372 95 95 92 90 Ralf Mata
89 89 91 358 1 :0 356 91 88 89 88 Fabian Schiotterbeck
93 90 89 363 1 :0 357 92 94 89 82 Florian Rist
Einzelpunkte: 5:0
Mannschaftspunkte: 2 : O

End:



SV Ostdorf |

. Name:

Sven Prohaska
Michael Kid
Kevin Schorrer
Sigrid Lotzmann
Patrick Sauer

SSV Starzach Il

. Name:

Bernd Schiile
Jonas Beiter
Lina Weil3
Alexa Hoche
Andreas Wirth

1S.

94
92
91
90
88

1S.
87
93
89
90
92

SG Isenburg-Betra |

. Name:

Dominik Dettling
Philipp Behrendt
Michael Gehrke
Michael Storz
Michael Wollensack

1S.
94
89
91
83
84

2S.

94
96
94
95
87

2S.
89
87
93
95
93

2S.
90
93
89
87
85

3S. 4s.

90 93 371

96 91 375

94 92 371

90 90 365

89 88 352

Einzelpunkte:

Mannschaftspunkte:
3S. 4S. Ges.: Stech.

93 87 356

91 93 364

90 93 365

94 92 371

94 94 373

Einzelpunkte:

Mannschaftspunkte:
3S. 4S. Ges.: Stech.

96 91 371

91 92 365

89 91 360

86 84 340

85 78 332

Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:

0 : 1
1 :0
1 :0
1 :0
0 1
3 : 2
2:0
Einzelp.:
0 : 1
0 1
0 1
1 0
1 0
2 3
0:2
Einzelp.:
1 :0
1 0
1 0
0 1
0 1
3 : 2
2:0

Ges.: Stech. Einzelp.: Stech. Ges.:

376
360
350
357
367

Stech. Ges.:

377
380
370
367
356

Stech. Ges.:

367
360
356
351
343

SV Laufen/Eyach |

4S. 3S. 2S. 1S
95 93 93 95
95 85 84 96
87 86 89 88
87 90 89 91
96 96 89 86
SV Weiden |
4S. 3S. 2S. 1S.
94 95 95 93
96 96 94 94
96 91 90 93
90 92 93 92
91 86 89 90
SV Aixheim Il
4S. 3S. 2S. 1S.
90 92 92 93
87 92 88 93
86 89 90 91
890 88 88 86
84 87 87 85

End:

Name:

Carolin Bitzer
Thomas Bleibler
Maximilian Kappe
Bettina Bitzer
Glnter Bitzer

End:

Name:

Jochen Roth

Markus Schweizer
Daniel Eberhardt
Rainer Mayer
Sebastian Fahnenstich

End:

Name:

Walter Nungesser
Tobias Zigaitis
Ricarda Groh
Helmut Bosch
Bernd Plaumann



